
 

 

Solid resultat for Eika Gruppen i sitt 25 år. 
 

(Oslo, 7. februar 2023) Eika Gruppens resultat for 4. kvartal 2022 var på 184 millioner 
før skatt mot 192 millioner i 2021. Resultatet for 2022 endte på 719 millioner mot 823 
millioner i 2021. Resultatet for året etter skatt er på 529 millioner kroner (627). 
Resultatet gir en egenkapitalavkastning på 22,3 prosent (25,0).  
 
- Eika feiret 25 år i 2022 og kan se tilbake på et godt år med sterke resultater i en tid preget av mye 
usikkerhet. I slike tider er det særlig viktig med solid drift. Eika opprettholder så vel sterke finansielle 
resultater som positive tilfredshetsmålinger blant lokalbankene våre. Som er viktige bidrag til å flytte oss 
stadig nærmere vår visjon om å være Norges mest attraktive samarbeidspartner for selvstendige banker, 
sier konsernsjef Hege Toft Karlsen.  

- I 2022 startet vi migreringen av de første gruppene av lokalbanker til et nytt kjernebanksystem. 
Overgangen skal bidra til reduserte kostnader og økt utviklingskraft i tråd med kundenes forventninger til 
stadig raskere teknologisk utvikling. Prosjektet går i henhold til plan og vi ser frem til at alle er på felles 
plattform i løpet av året, sier Toft Karlsen.  

-  Det kreves konkurransedyktige rammebetingelser for å være attraktiv som lokalbank. For oss i Eika er det 
viktig å bidra til likeverdige rammevilkår, slik at bankene kan opprettholde sin sterke posisjon som viktige 
bærebjelker lokalt med god rådgivning til sine kunder, påpeker Toft Karlsen.  

Det største bidraget til konsernets resultat kommer fra Eika Forsikring med et resultat i 2022 på 660 mill. 
kroner (725). Selskapet fikk et noe større innslag av frekvensskader og dyrere skader som bidro til økte 
skadeavsetninger i siste kvartal. Combined Ratio for året var på 81,4 prosent (79,5).  Ved utgangen av 
fjoråret var bestandspremien på 3.611 tilsvarende en økning på 5,6 prosent fra 2021.  
 
Netto driftsinntekter utgjorde i kvartalet 1,1 mrd. kroner (1,0), som er en økning på 10 prosent 
sammenlignet med tilsvarende periode i fjor. Samlet for 2022 var netto driftsinntekter på 3,8 milliarder 
kroner (3,7). Netto verdiendringer og gevinst/tap på verdipapirer utgjorde for året -82,1 millioner kroner 
(15,6).  
 
Samlede driftskostnader utgjorde i fjerde kvartal 320 mill. kroner (290) på 10,2 prosent og for året samlet 
var driftskostnadene på 1.2 mrd. kroner (1,0) som er en økning på 11,9 prosent. Kostnadsøkningen er i 
henhold til planlagte prosjekter som relaterer seg til personalkostnader og kostnader knyttet til prosjekter, 
IT-utvikling og drift, i hovedsak knyttet til forsikringsvirksomheten og leveranser til bank. Konsernet har 
dermed god kostnadskontroll. 
 
Et godt samspill mellom bankene og konsernet over tid har gitt vekst og god lønnsomhetsutvikling i 
porteføljene. Provisjoner til lokalbankene som distributører utgjorde 187 mill. kroner i kvartalet (194) og 
akkumulert for året 788 mill. kroner (750).  
 
Styret foreslår at det deles ut et utbytte på 507 mill. kroner, tilsvarende 20,50 kroner per aksje.  
 
For nøkkeltall se neste side – for 4. kvartals rapport 2022 se www.eika.no 

 

KONTAKTPERSONER 

Hege Toft-Karlsen, Konsernsjef - mobil: 97 73 30 01, e-post: htk@eika.no    
Sigurd Ulven, Informasjonsdirektør - mobil: 90 72 18 98, e-post: su@eika.no  

http://www.eika.no/
mailto:htk@eika.no
mailto:su@eika.no


 

Om Eika 
Eika Alliansen består av selvstendige lokalbanker, Eika Gruppen og Eika Boligkreditt. Bankene er spredt over store deler av landet, og bidrar til økonomisk 
vekst, trygghet og utvikling i sine markedsområder. Samarbeidet i alliansen gir stordriftsfordeler til bankene, slik at de kan bruke tiden på å sikre gode 
opplevelser for kundene.  

Eika Gruppen er eid av bankene. Gruppens visjon er å styrke lokalbanken og være Norges mest attraktive partner for selvstendige sparebanker. 
Kjernevirksomheten er å levere gode og kostnadseffektive produkter og tjenester, inkludert plattform for bank-infrastruktur. Produktområdene er forsikring, 
sparing, pensjon, finansiering, betaling og eiendomsmegling. Les mer på eika.no 
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